CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Débora Hellen de Souza para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Elaine Christina de Godoi Olivera para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Noelle Cristine Chicani Rossi para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CEMMIL - Mogi Guaçu, situado na Rua

Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova

de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra, Operador

de Roçadeira Manual e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos do

CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS - AGUAÍ

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 19800071 Isabel Cristina Silva Zampalin 248778584 92,5 01/11/1972
2 19801385 Rodrigo Felipe Barboza de Melo 504668043 92,5 27/08/1997
3 19800271 Juliana da Silva Lopes 352901548 90,0 23/07/1982
4 19801834 Amabile Bueno Bezerra 25646618X 90,0 02/07/1984
5 19801205 Letícia de Oliveira Petito Rodrigues 424451803 90,0 10/05/1994
6 19800248 Caroline Sabino Amaro da Silva 413169431 90,0 25/06/1994
7 19803062 Angélica Pinheiro Martins 214027508 87,5 29/01/1970
8 19803153 Pâmela Karina Moreira da Silva 402723910 87,5 15/02/1986
9 19803794 Laura Beatriz Souto Silva 628430127 87,5 05/04/2002
10 19801199 Gisele Priscila de Souza Oliveira 279678988 85,0 23/06/1981
11 19803438 Elaine Gonzaga de Lima Ridolfi 46303398x 85,0 24/11/1989
12 19801236 Ana Gabriela Diniz Militao 496192280 85,0 07/05/1998
13 19803384 Luiza Isabel Nascimento Sampaio 584009410 85,0 26/11/1999
14 19803545 Adriana Ap. de Oliveira Arriberti 309188465 82,5 23/06/1974
15 19800256 Gisele Conceição Marta Ribeiro Simão 270464062 82,5 08/12/1984
16 19803840 Maria Ap. da Conceição Silva 488485848 82,5 13/12/1992
17 19803254 Priscila dos Santos Silva 491850931 82,5 24/09/1993
18 19800308 Tatiane da Silva Dias 550020901 82,5 12/07/1995
19 19800950 Claudemir Antonio da Silva 2455140228 80,0 26/05/1973
20 19802833 Emerson Thiago Fonseca Moura 41254678 80,0 03/04/1987
21 19801265 Luciana da Silva Mendes 402865583 80,0 05/12/1987
22 19800361 Mainara Faria Vieira 275713210 80,0 27/03/1988
23 19803279 Cláudia Carolina Braz Tódero 446937721 80,0 12/10/1988
24 19803727 Everton Pereira dos Santos 463531693 80,0 09/06/1990
25 19800778 Patrícia Severiano Fontes 483436434 80,0 25/05/1992
26 19801305 Janilza Custodio Oliveira 418154442 80,0 13/06/1994
27 19802684 Johny Everton Campos 424523656 80,0 31/08/1995
28 19800357 Dainara Mendes da Silva 497786643 80,0 26/03/1996
29 19800218 Rainara Teixeira dos Santos 599952398 80,0 15/08/2002
30 19800358 Adryan Victor Melo da Silva 541146634 80,0 01/10/2002
31 19801692 Marco Antonio Venancio Veloso 35836114X 77,5 13/10/1979
32 19800816 Aldenize Cavalcante da Silva Lisboa 4608331013 77,5 04/04/1985
33 19801374 Paulo Maicon Leal Alves 453702284 77,5 04/03/1989
34 19800465 Jessica Sabrina da Cruz Oliveira Santos 482802315 77,5 25/08/1992
35 19802493 Vagson Oliveira da Silva 420680032 77,5 18/03/1996
36 19802373 Camila Cristina Ribeiro de Paula 567893510 77,5 01/07/1997
37 19800795 Leonardo Augusto Defente Paula 45656777X 77,5 17/07/1997
38 19801891 Monique Barbosa dos Santos Egídio 569634258 77,5 12/09/2000
39 19800958 Mickaella Custodio Leodoro 581093197 77,5 05/09/2001
40 19803495 Caroline da Silva Hernandes 623540496 77,5 17/05/2002
41 19801013 Aparecida de Fatima de Paula Garcia 265624927 75,0 28/01/1968
42 19803518 Dagmar dos Santos Nunes 185124240 75,0 08/08/1968
43 19800629 Francisca Valdirene Souza Alexandre 651110695 75,0 17/12/1969
44 19803009 Adriana Castilho Ferreira 218476115 75,0 30/09/1970
45 19803868 Natália Bárbara dos Santos Gomes 41671545X 75,0 08/12/1985
46 19803222 Natália da Silva de Moraes 412153191 75,0 21/04/1995
47 19803897 Patrícia Gomes Ivo Guiraldello de Oliveira 427134304 72,5 29/10/1980
48 19800998 Jonathan Prince Querino Amâncio 402724690 72,5 06/11/1983
49 19801788 Alesandra Garcia Alves 257071313 72,5 03/06/1984
50 19800113 Adriana Marques Barbosa 348375499 72,5 10/06/1984
51 19800784 Cristiane Pereira Silvério 499694296 72,5 26/11/1990
52 19803599 Bruna dos Santos Pereira 579159188 72,5 17/11/1998
53 19801188 Benedita Gonçalina de Souza Moraes 30654488x 70,0 06/02/1962
54 19801424 Maria Inês Domingos dos Santos 35519532x 70,0 04/10/1969
55 19802916 Leila Santos da Silva 26816275 70,0 28/05/1970
56 19802909 Almir Rodrigo Daniel Miguel 279684368 70,0 06/04/1979
57 19801478 Bruna Ap. Martins 413186295 70,0 15/07/1993
58 19803614 Bruna Lemes Candido 412461562 70,0 20/08/1994
59 19801125 Yasmin Motta Moreira 442510998 70,0 21/07/1996
60 19803327 Ana Beatriz Pereira 643715460 70,0 15/05/2002
61 19801479 Patrícia de Fátima Viana 280402089 67,5 10/01/1976
62 19802821 Kelly Cristiane Anselmo Nogueira 270487896 67,5 21/10/1976

 3

63 19803796 Arlete Regiane dos Santos 402725414 67,5 13/08/1983
64 19801166 Lucilene Oliveira Nascimento 403043803 67,5 09/06/1985
65 19803118 Julia Ambrosea dos Santos 402724082 67,5 15/03/1986
66 19801209 Bruna Mariano de Souza 474190262 67,5 19/06/1991
67 19800613 Darline Luzia Mendes da Silva 444798493 67,5 10/01/1995
68 19803935 Jonatas Herrique Rabelo Coutinho 443181433 67,5 22/10/1995
69 19800212 Sabrina dos Santos Sousa Yano 537122771 67,5 12/05/2000
70 19802004 Ryan Aparecido da Silva Viana 642423842 67,5 09/08/2001
71 19803044 Gilvanei da Hora Souza Santos 631218270 65,0 19/08/1981
72 19800598 Juliana Agnes Santos 426262104 65,0 14/05/1985
73 19800162 Tamiris Ribeiro da Rosa 402721767 65,0 25/10/1987
74 19800396 Ellen Cristina Felicio Gaspar 450165516 65,0 14/08/1989
75 19802961 Luís Felipe Lopes Gandolfi 441977625 65,0 28/03/1996
76 19803789 Jaqueline Pereira Antônio 537122801 65,0 24/09/1997
77 19800810 William Rafael Marques da Silva 597904522 65,0 25/06/2002
78 19803402 Ana Carolina de Matos Américo 572647074 65,0 29/11/2002
79 19800650 Josiana Honorio da Silva e Silva 308366062 62,5 02/06/1979
80 19803155 Dennis Aparecido Daniel Luz 341217864 62,5 31/05/1980
81 19800487 Graças de Almeida 364710883 62,5 20/07/1982
82 19801493 Aparecida Anguinele Rodrigues 425735849 62,5 14/03/1984
83 19803898 Paula Ap. Fidelis 403042744 62,5 29/10/1985
84 19800375 Maria Cleusmar Barbosa 405208534 62,5 09/09/1986
85 19800583 Katherein Carla Honorio Custodio 402721500 62,5 13/10/1986
86 19800432 Suellen da Silva Machado 457118726 62,5 20/08/1989
87 19800525 Stefany Michele de Paula Custodio 490877503 62,5 23/09/1992
88 19802236 Aislane Mafra Macário 412836920 62,5 09/01/1995
89 19800468 Brena Ingrid Germano de Sousa 498834323 62,5 16/12/1996
90 19803064 Thainá Izidoro Inácio da Silva 58887355X 62,5 16/07/1999
91 19803646 Samanta Pozam Barboza Massaro 426261215 60,0 04/11/1985
92 19800993 Miryam Bruna dos Santos Paulo 441254779 60,0 26/11/1996
93 19801960 Lorena Cândido Rodrigues 548029374 60,0 26/01/2000
94 19802266 Ana Paula Rodrigues Laureano 643285556 60,0 25/06/2002
95 19803925 Rodolfo Luís Ribeiro Militão 601725773 60,0 18/10/2002
96 19800968 Divaldo Leonel de Sousa 268162633 57,5 23/10/1973
97 19800188 Regina Alves Machado 255418115 57,5 20/03/1975
98 19801256 Jacqueline Regina Rumão de Moura 4051468226 57,5 24/02/1983
99 19803167 Priscila da Silva Viana 461551226 57,5 16/02/1990

100 19800233 Monique Lima Valim 411623850 57,5 08/06/1995
101 19803305 Vian Caroline Gonçalves Pimenta 56497019 57,5 23/12/1999
102 19801398 Aline Nascimento Germano 598065052 57,5 01/04/2000
103 19800553 Jaqueline Ramos de Matos Americo 572648236 57,5 27/09/2000
104 19803275 Guilherme Barbosa Caetano Machado 55001578 57,5 04/08/2001
105 19802790 Talia Cristina dos Santos Pereira 633485184 57,5 07/01/2002
106 19803564 Maria das Dores da Silva Pangaldi 270457781 55,0 17/03/1966
107 19803563 Adriana Ap. Luciano Lima Yano 27967904X 55,0 27/11/1970
108 19803968 Cristina Gonçalves Barbara 28220815X 55,0 20/01/1974
109 19801054 Noemia Ramos de Matos Americo 25448612 55,0 27/12/1975
110 19803513 Elis Rejane dos Santos de Paula 34838043 55,0 19/05/1981
111 19802260 Erika Adriele de Souza Silva 599954656 55,0 15/01/2002
112 19800995 Carmen Maria Fernandes de Sousa Amâncio 561152913 52,5 17/09/1971
113 19803768 Missiele dos Santos Silva 40722570 52,5 15/07/1999
114 19802686 Talita Cristina dos Santos Pereira 582091408 52,5 02/12/1999
115 19802900 Vagner da Conceição 38293068× 50,0 29/05/1973
116 19803551 Danielle dos Santos Silva Batista 468551554 50,0 29/06/1986
117 19802286 Scarlet Franciele da Silva Honorio 424653953 50,0 07/03/1994
118 19800135 Jessica Cristina Marques Ramos 577869759 50,0 19/09/2000
119 19803822 João Felix da Cunha 609798777 50,0 07/11/2000

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 4